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2023年お盆営業振り返り
＆最新主力機&新台解説

1

第15回パチスロ定例セミナー

presented by 株式会社メイドインサービス
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~ 2023年お盆営業振り返り~
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過去の繫忙期振り返り

GW

お正月

集計年 集計日数 平均稼働 前年比(稼) 平均売上 前年比(売) 平均粗利 前年比(粗) 利率 平均設定

2023年 4/29~5/7 12,698 119.78% 32,834 136.60% 4,122 122.82% 12.6% 1.210

集計年 集計日数 平均稼働 前年比(稼) 平均売上 前年比(売) 平均粗利 前年比(粗) 利率 平均設定

2022年 29日～4日 10,318 104.85% 27,076 106.41% 4,962 111.51% 18.3% 1.276

・前年から確実に実績がUPしている。
・6.5号機～スマスロの流れがスロット市場の活性化に繋がっていることが分かる。
・長期で粗利貢献出来る機械が多く増えてきた。

メイン機：カバネリ・鏡・ヴァルヴレイヴ・沖ドキ・ジャグラー

メイン機：北斗・カバネリ・ゴブリン・沖ドキ・ジャグラー



©2023 Made in service Co.,Ltd. All rights reserved.

集計年 集計日 平均稼働 前年比（稼） 平均売上 前年比（売） 平均粗利 前年比（粗） 利率 平均設定

2020年 8/13~8/16 11,004 － 29,739 － 4,126 － 13.9% 1.183

2021年 8/13~8/16 10,301 93.6% 25,387 85.4% 4,216 102.2% 16.6% 1.178

2022年 8/11~8/16 9,817 95.3% 23,181 91.3% 3,448 81.8% 14.9% 1.196

2023年 8/11~8/16 11,599 118.2% 30,811 132.9% 4,460 129.4% 14.5% 1.179

4

過去3年のお盆市場実績比較
DOWN・・・UP・・・ STAY・・・

稼働上昇率 ～お盆前の過去1ヵ月と比較～

2023 2022 2021

117.73% 120.99% 113.63%
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お盆のTOPIX

→天候と日程
前半をレジャー、後半は台風で遠出が控えられた為
来店に繋がった

→コロナ禍というネガティブな稼働回避要因が減少

→最大要因は新機種の投入の追い風

良的要因・・・
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稼働ベスト25機種
※平均稼働値降順 項目の上位10位の値を赤く塗りつぶし

機種名 号機 タイプ 導入日 平均稼働 平均出率 平均設定 平均台売 平均台粗 粗利率 コイン単価 コイン粗利 平均MY 平均M♢ 最大MY 最大M♢

L 乃木坂46 6.5(L) AT 2023/08/07 22,952 97.49% 1.167 68,029 13,358 19.6% 2.96 0.58 2,132 1,631 8,925 6,331

L キン肉マン～7人の悪魔超人編～ 6.5(L) AT 2023/08/07 21,471 98.83% 1.219 94,128 10,227 10.9% 4.38 0.48 2,794 2,069 19,007 9,543

L 防空少女ラブキューレ２～極限の共鳴～ 6.5(L) A+ART 2023/08/07 19,980 99.30% 1.488 40,984 6,647 16.2% 2.05 0.33 1,816 632 7,134 4,621

S 戦国恋姫 6.5 AT 2023/07/18 19,863 99.32% 1.067 34,010 4,726 13.9% 1.71 0.24 1,269 791 4,715 3,861

S ゴーゴージャグラー3 6.5 ノーマル 2023/07/03 17,523 98.96% 1.846 31,416 5,348 17.0% 1.79 0.31 683 636 5,056 3,778

L からくりサーカス 6.5(L) AT 2023/07/03 16,785 98.21% 1.096 68,393 9,922 14.5% 4.07 0.59 2,039 1,634 19,009 8,014

L 北斗の拳 6.5(L) AT 2023/04/03 16,722 98.74% 1.469 52,190 7,080 13.6% 3.12 0.42 1,454 1,155 19,003 6,505

L 主役は銭形4 6.5(L) AT 2023/05/08 16,171 98.65% 1.113 60,976 7,654 12.6% 3.77 0.47 1,953 1,603 14,908 7,970

L 戦国BASARA GIGA 6.5(L) AT 2023/08/07 15,608 99.51% 1.202 52,025 4,296 8.3% 3.33 0.28 1,546 1,218 11,150 6,872

S コードギアス 反逆のルルーシュ3 C.C.&Kallen ver. 6.5 A+AT 2023/06/05 15,188 99.33% 1.246 27,151 3,644 13.4% 1.79 0.24 841 880 5,345 4,209

S 沖ドキ！GOLD-30 6.5 30Φ-AT 2022/12/19 15,001 97.95% 1.271 54,392 8,634 15.9% 3.63 0.58 1,689 1,231 12,095 7,208

S 甲鉄城のカバネリ 6.5 AT 2022/07/04 14,833 99.45% 1.581 41,438 3,800 9.2% 2.79 0.26 1,195 925 9,121 5,994

S マイジャグラーⅤ 6.1 ノーマル 2021/12/06 14,628 98.92% 1.768 26,181 4,589 17.5% 1.79 0.31 553 563 6,875 4,123

L バイオハザード:ヴェンデッタ 6.5(L) AT 2023/07/24 14,011 98.83% 1.456 40,370 5,532 13.7% 2.88 0.39 1,149 969 19,005 5,654

S 蛇喰夢子という女 6.5 AT 2023/07/03 13,737 99.72% 1.559 38,857 2,456 6.3% 2.83 0.18 1,561 731 7,690 3,966

S ディスクアップ2 6.1 A+AT 2022/01/24 13,570 100.92% 1.030 22,418 -1,108 -4.9% 1.65 -0.08 798 533 5,704 4,582

S キングハナハナ-30 6.5 30Φ-ノーマル 2023/03/20 13,009 98.92% 1.831 20,493 4,129 20.1% 1.58 0.32 607 928 6,039 4,341

S 炎炎ノ消防隊 6.5 AT 2023/05/08 12,443 98.75% 1.310 34,943 4,974 14.2% 2.81 0.40 1,118 1,051 9,444 6,150

S アイムジャグラーEX-TP 6.0 ノーマル 2020/12/14 12,334 98.99% 1.976 24,048 3,804 15.8% 1.95 0.31 524 614 5,853 3,773

L ソードアート・オンライン 6.5(L) AT 2023/05/15 12,255 99.05% 1.479 33,691 4,189 12.4% 2.75 0.34 1,151 940 10,615 4,874

S 沖ドキ！GOLD 6.5 AT 2022/12/19 12,146 97.84% 1.191 44,166 7,507 17.0% 3.64 0.62 679 636 5,208 6,021

S バーサスリヴァイズ 6.1 A+RT 2022/01/11 12,084 100.26% 1.119 16,884 114 0.7% 1.40 0.01 502 593 6,572 2,719

S 新ハナビ 6.0 A+RT 2021/07/05 11,706 100.60% 1.085 16,225 -542 -3.3% 1.39 -0.05 535 442 4,526 3,082

S ハッピージャグラーV Ⅲ 6.0 ノーマル 2022/10/24 11,584 99.00% 1.819 21,287 3,638 17.1% 1.84 0.31 512 545 5,492 3,288

S ファンキージャグラー2 6.1 ノーマル 2021/10/04 11,546 98.62% 1.532 22,832 4,443 19.5% 1.98 0.38 434 518 5,204 4,036
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粗利上位25機種

7

機種名 号機 タイプ 導入日 平均稼働 平均出率 平均設定 平均台売 平均台粗 粗利率 コイン単価 コイン粗利 平均MY 平均M♢ 最大MY 最大M♢

S ノーゲーム・ノーライフ THE SLOT 6.0 AT 2021/06/14 9,221 88.33% 1.000 33,400 21,515 64.4% 3.62 2.33 756 1,208 1,195 3,390

S 百花繚乱サムライガールズZA 6.1 AT 2021/06/07 7,963 88.20% 1.000 25,888 19,179 74.1% 3.25 2.41 727 1,404 3,474 3,318

S 政宗 戦極 6.5 AT 2022/08/08 10,277 91.95% 1.000 33,714 16,554 49.1% 3.28 1.61 1,408 1,147 3,527 5,102

S TIGER & BUNNY SP 6.2 AT 2022/03/07 5,082 84.57% 1.000 28,000 15,671 56.0% 5.51 3.08 833 694 976 1,196

L 乃木坂46 6.5(L) AT 2023/08/07 22,952 97.49% 1.167 68,029 13,358 19.6% 2.96 0.58 2,132 1,631 8,925 6,331

S 北斗の拳 天昇 6.0 AT 2019/11/05 6,501 90.57% 1.000 26,100 12,601 48.3% 4.01 1.94 809 721 1,080 1,256

S STEINS;GATE 6.2 AT 2022/05/09 7,657 92.36% 1.000 23,000 11,697 50.9% 3.00 1.53 771 1,185 3,426 2,268

S FAIRY TAIL2 6.5 AT 2022/08/01 7,156 92.72% 1.033 23,252 11,070 47.6% 3.25 1.55 527 599 3,114 2,626

S 聖闘士星矢 冥王復活 6.2 AT 2022/01/24 5,263 90.56% 1.000 25,774 10,278 39.9% 4.90 1.95 551 670 1,031 2,266

L キン肉マン～7人の悪魔超人編～ 6.5(L) AT 2023/08/07 21,471 98.83% 1.219 94,128 10,227 10.9% 4.38 0.48 2,794 2,069 19,007 9,543

L からくりサーカス 6.5(L) AT 2023/07/03 16,785 98.21% 1.096 68,393 9,922 14.5% 4.07 0.59 2,039 1,634 19,009 8,014

S シャア専用パチスロ 逆襲の赤い彗星 6.0 AT 2020/08/03 6,359 93.32% 1.103 23,065 9,665 41.9% 3.63 1.52 540 331 3,169 2,823

S ハイハイシオサイ 6.0 ノーマル 2019/08/05 5,008 90.85% 1.267 13,339 9,395 70.4% 2.66 1.88 275 696 521 809

S アイドルマスター ミリオンライブ！ 6.1 AT 2021/03/08 6,131 92.64% 2.222 11,333 9,324 82.3% 1.85 1.52 439 573 707 886

S 沖ドキ！GOLD-30 6.5 30Φ-AT 2022/12/19 15,001 97.95% 1.271 54,392 8,634 15.9% 3.63 0.58 1,689 1,231 12,095 7,208

L 革命機ヴァルヴレイヴ 6.5(L) AT 2022/11/21 10,309 97.13% 1.095 44,426 8,238 18.5% 4.31 0.80 1,381 1,144 16,977 8,481

S モンスターハンター：ワールド 6.0 AT 2020/11/16 4,899 91.69% 1.000 17,166 8,197 47.8% 3.50 1.67 674 868 1,016 1,359

S スーパーハナハナ2-30 6.4 30Φ-AT 2022/07/04 5,245 92.83% 1.000 19,953 8,090 40.5% 3.80 1.54 907 1,035 3,218 2,895

S ラブ嬢2 6.0 AT 2019/09/17 4,537 92.18% 1.120 15,476 8,057 52.1% 3.41 1.78 800 572 1,830 1,888

S ゼーガペイン2 6.2 A+AT 2022/05/23 4,292 91.26% 1.213 12,002 7,998 66.6% 2.80 1.86 430 522 1,577 2,781

S おそ松さん～驚～ 6.0 AT 2019/03/04 3,557 90.05% 1.000 8,833 7,801 88.3% 2.48 2.19 476 583 993 1,410

S 鉄拳4アルティメットデビルVer. 6.5 AT 2022/11/07 3,650 90.99% 1.000 22,350 7,772 34.8% 6.12 2.13 607 776 2,214 3,437

L バキ 強くなりたくば喰らえ!!! 6.5(L) AT 2022/11/21 4,776 92.80% 1.038 18,895 7,658 40.5% 3.96 1.60 899 897 6,103 2,452

L 主役は銭形4 6.5(L) AT 2023/05/08 16,171 98.65% 1.113 60,976 7,654 12.6% 3.77 0.47 1,953 1,603 14,908 7,970

S 沖ドキ！GOLD 6.5 AT 2022/12/19 12,146 97.84% 1.191 44,166 7,507 17.0% 3.64 0.62 679 636 5,208 6,021

※平均台粗利値降順 項目の上位10位の値を赤く塗りつぶし
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タイプ別実績 高コイン単価機種

54機種 平均数値

5,000枚以上Pickup ※平均稼働値降順

機種名 メーカー 号機 タイプ 導入日 平均稼働 平均出率 平均設定 平均台売 平均台粗 粗利率 コイン単価 コイン粗利 平均MY 平均M♢ 最大MY 最大M♢

L キン肉マン～7人の悪魔超人編～ セブンリーグ 6.5(L) AT 2023/08/07 21,471 98.83% 1.219 94,128 10,227 10.9% 4.38 0.48 2794 2069 19007 9543

L からくりサーカス SANKYO 6.5(L) AT 2023/07/03 16,785 98.21% 1.096 68,393 9,922 14.5% 4.07 0.59 2039 1634 19009 8014

L 主役は銭形4 オリンピア 6.5(L) AT 2023/05/08 16,171 98.65% 1.113 60,976 7,654 12.6% 3.77 0.47 1953 1603 14908 7970

L にゃんこ大戦争 BIGBANG 京楽産業. 6.5(L) AT 2023/06/05 10,532 97.70% 1.051 45,380 7,200 15.9% 4.31 0.68 1610 1119 13100 6912

L 革命機ヴァルヴレイヴ SANKYO 6.5(L) AT 2022/11/21 10,309 97.13% 1.095 44,426 8,238 18.5% 4.31 0.80 1381 1144 16977 8481

S 戦国コレクション5 ＫＰＥ 6.5 AT 2023/03/06 10,199 97.98% 1.232 41,244 6,203 15.0% 4.04 0.61 1516 966 8324 6256

L ゴブリンスレイヤー オレンジ 6.5(L) AT 2023/04/17 9,920 97.74% 1.062 40,865 6,417 15.7% 4.12 0.65 1373 1105 19009 6596

S 沖ドキ！DUO-30 アクロス 6.2 30Φ-AT 2021/12/20 6,545 98.41% 1.092 25,583 3,138 12.3% 3.91 0.48 812 495 5145 4792

S 北斗の拳 天昇 タイヨーエレック 6.0 AT 2019/11/05 6,501 90.57% 1.000 26,100 12,601 48.3% 4.01 1.94 490 1059 1090 2139

S 沖ドキ！DUO アクロス 6.2 AT 2021/12/20 6,375 96.49% 1.234 24,417 6,608 27.1% 3.83 1.04 519 119 4872 2653

S アナザーゴッドハーデス-解き放たれし槍撃ver.- ミズホ 6.5 AT 2023/04/17 6,263 98.13% 1.090 28,290 3,978 14.1% 4.52 0.64 817 476 8143 7116

S 犬夜叉 クロスアルファ 6.5 AT 2022/07/04 5,508 96.97% 1.252 21,198 4,440 20.9% 3.85 0.81 730 294 6997 4597

S 聖闘士星矢 冥王復活 三洋物産 6.2 AT 2022/01/24 5,263 90.56% 1.000 25,774 10,278 39.9% 4.90 1.95 551 670 1031 2266

S スーパーハナハナ2-30 パイオニア 6.4 30Φ-AT 2022/07/04 5,245 92.83% 1.000 19,953 8,090 40.5% 3.80 1.54 654 384 3218 2895

平均稼働 売上 粗利 平均出玉率 平均設定

11,059 44,274 6,946 97.89% 1.07

※コイン単価3.5円～

全219機種データ
平均稼働：11599枚 平均出率：98.80％
平均設定1.179 平均売上：30,811円
平均粗利：4,460円

※参考 全機種平均数値
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タイプ別実績 中コイン単価機種

40機種 平均数値

5,000枚以上Pickup ※平均稼働値降順

平均稼働 売上 粗利 平均出玉率 平均設定

13,060 38,833 5,030 101.10% 1.16

機種名 メーカー 号機 タイプ 導入日 平均稼働 平均出率 平均設定 平均台売 平均台粗 粗利率 コイン単価 コイン粗利 平均MY 平均M♢ 最大MY 最大M♢

L 乃木坂46 SUN SUN SUN 6.5(L) AT 2023/08/07 22,952 97.49% 1.167 68,029 13,358 19.6% 2.96 0.58 2132 1631 8925 6331

L 北斗の拳 タイヨーエレック 6.5(L) AT 2023/04/03 16,722 98.74% 1.469 52,190 7,080 13.6% 3.12 0.42 1454 1155 19003 6505

S 甲鉄城のカバネリ サミー 6.5 AT 2022/07/04 14,833 99.45% 1.581 41,438 3,800 9.2% 2.79 0.26 1195 925 9121 5994

L バイオハザード:ヴェンデッタ ロデオ 6.5(L) AT 2023/07/24 14,011 98.83% 1.456 40,370 5,532 13.7% 2.88 0.39 1149 969 19005 5654

S 蛇喰夢子という女 ネット 6.5 AT 2023/07/03 13,737 99.72% 1.559 38,857 2,456 6.3% 2.83 0.18 1561 731 7690 3966

S 炎炎ノ消防隊 ジェイビー 6.5 AT 2023/05/08 12,443 98.75% 1.310 34,943 4,974 14.2% 2.81 0.40 1118 1051 9444 6150

S 織田信奈の野望-全国版- 新日テクノロジー 6.5 AT 2023/07/18 11,341 99.44% 1.225 32,501 3,000 9.2% 2.87 0.26 1115 778 6366 4765

S 真天下布武 山佐 6.5 AT 2023/06/05 8,243 98.70% 1.341 23,700 3,817 16.1% 2.88 0.46 1155 320 5785 2236

S ガンダムクロスオーバー ビスティ 6.0 AT 2019/10/07 7,722 96.09% 1.000 22,000 6,032 27.4% 2.85 0.78 625 958 2249 1892

S STEINS;GATE メーシー 6.2 AT 2022/05/09 7,657 92.36% 1.000 23,000 11,697 50.9% 3.00 1.53 771 1185 3426 2268

S Re:ゼロから始める異世界生活 大都技研 6.0 AT 2019/03/04 7,174 97.25% 1.392 22,369 5,227 23.4% 3.12 0.73 722 611 5351 3993

S とある科学の超電磁砲 藤商事 6.5 AT 2022/11/07 7,119 98.65% 1.304 22,161 3,190 14.4% 3.11 0.45 781 460 11694 4872

S スーパー海物語INジャパン祭 サンスリー 6.4 AT 2022/05/09 7,044 97.17% 1.044 19,859 3,725 18.8% 2.82 0.53 609 401 5151 1437

S 戦国乙女 暁の関ヶ原-DARKNESS- オリンピア 6.2 AT 2021/11/08 6,829 100.48% 1.000 19,734 422 2.1% 2.89 0.06 399 323 1939 3183

※コイン単価約2.8円～3.2円

98.88％

全219機種データ
平均稼働：11599枚 平均出率：98.80％
平均設定1.179 平均売上：30,811円
平均粗利：4,460円

※参考 全機種平均数値
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タイプ別実績 ノーマル機種

26機種 平均数値

5,000枚以上Pickup ※平均稼働値降順

平均稼働 売上 粗利 平均出玉率 平均設定

12,483 23,034 4,167 98.85% 1.45

機種名 メーカー 号機 タイプ 導入日 平均稼働 平均出率 平均設定 平均台売 平均台粗 粗利率 コイン単価 コイン粗利 平均MY 平均M♢ 最大MY 最大M♢

S ゴーゴージャグラー3 北電子 6.5 ノーマル 2023/07/03 17,523 98.96% 1.846 31,416 5,348 17.0% 1.79 0.31 683 636 5056 3778

S マイジャグラーⅤ 北電子 6.1 ノーマル 2021/12/06 14,628 98.92% 1.768 26,181 4,589 17.5% 1.79 0.31 553 563 6875 4123

S キングハナハナ-30 パイオニア 6.5 30Φ-ノーマル 2023/03/20 13,009 98.92% 1.831 20,493 4,129 20.1% 1.58 0.32 607 928 6039 4341

S アイムジャグラーEX-TP 北電子 6.0 ノーマル 2020/12/14 12,334 98.99% 1.976 24,048 3,804 15.8% 1.95 0.31 524 614 5853 3773

S ハッピージャグラーV Ⅲ 北電子 6.0 ノーマル 2022/10/24 11,584 99.00% 1.819 21,287 3,638 17.1% 1.84 0.31 512 545 5492 3288

S ファンキージャグラー2 北電子 6.1 ノーマル 2021/10/04 11,546 98.62% 1.532 22,832 4,443 19.5% 1.98 0.38 434 518 5204 4036

S 激・壇蜜 ボーダー 6.2 ノーマル 2022/02/21 10,922 100.99% 3.000 16,486 -1,793 -10.9% 1.51 -0.16 753 676 2639 2804

S ハナハナホウオウ～天翔～-30 パイオニア 6.1 30Φ-ノーマル 2022/01/24 8,915 98.32% 1.630 14,429 3,948 27.4% 1.62 0.44 435 622 5442 3303

S PYRAMID　EYE 大都技研 6.0 ノーマル 2019/10/21 8,894 99.49% 1.217 14,758 1,797 12.2% 1.66 0.20 298 492 2332 1660

S ニューゲッターマウス エレコ 6.0 ノーマル 2022/07/04 7,234 99.50% 1.030 11,374 1,268 11.1% 1.57 0.18 275 370 3096 1781

S サンダーVライトニング アクロス 6.0 ノーマル 2020/04/20 6,205 98.31% 1.027 11,239 2,616 23.3% 1.81 0.42 179 230 3161 2219

S ケロット4 セブンリーグ 6.0 ノーマル 2020/03/02 5,928 98.21% 1.290 12,889 3,163 24.5% 2.17 0.53 570 36 3725 1553

S ハナハナホウオウ～天翔～ パイオニア 6.1 ノーマル 2022/01/24 5,389 99.31% 1.889 10,527 1,824 17.3% 1.95 0.34 753 809 1278 1086

S ニューパルサーSPⅢ 山佐 6.0 ノーマル 2021/04/05 5,193 95.90% 1.374 11,127 5,031 45.2% 2.14 0.97 272 286 2977 2593

全219機種データ
平均稼働：11599枚 平均出率：98.80％
平均設定1.179 平均売上：30,811円
平均粗利：4,460円

※参考 全機種平均数値
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まとめ

・お盆は前年比で稼働・売上・粗利が約20％上昇
→お盆自体の上昇値は例年通りで大きく変化なく、世情(コロナ明け)と
スマスロによる市場変化が大きい

・機種稼働上位は盆前の最新台や店舗のメイン機種
→GW以降大きな変化はなく、出玉力の高い新台かメイン機種が良く動いた

・機種粗利上位は特定ユーザーに好んで打たれた機種で形成
→バラエティ機種を勝ち負け不問で遊びたいユーザー、勝負感の高い機種を
好むユーザーに支持された機種が大きく粗利を伸ばした

・コイン単価別では稼働・粗利の役割が明確に
→高コイン単価機種は粗利重視、中コイン単価機種は稼働と粗利のバランス
よく、ノーマル機は稼働より粗利の比重が高かった
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~スロット市場動向~
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新台カレンダー
導入日 機種名 メーカー 予定台数 タイプ 号機

2023/7/24 L バイオハザード　ヴェンデッタ ロデオ 25,000 AT スマスロ

2023/8/7 L 戦国BASARA GIGA ユニバーサル 15,000 AT スマスロ

L キン肉マン 7つの悪魔超人編 山佐 8,000 AT スマスロ

L 防空少女ラブキューレ２ KPE 5,000 A＋ART スマスロ

L パチスロ乃木坂46 SUNSUNSUN 7,000 AT スマスロ

S スーパービンゴ ネオクラシック　25Φ、30Φ ベルコ 3,000 AT 6.5

増産　L 北斗の拳　ラオウパネル サミー 8,000 AT スマスロ

2023/8/21 分納　S ゴーゴージャグラー3　2次ロッド分 北電子 10,000 ノーマル 6号機

2023/9/4 S パチスログランベルム 北電子 10,000 AT 6.5

S 傷物語 ロデオ 15,000 AT 6.5

S ファミスタ回胴版‼ ユニバーサル 4,000 A＋ART 6.5

L 戦国乙女4　戦乱に閃く炯眼の軍師 オリンピア 10,000 AT スマスロ

L 009 RE:CYBORG ニューギン 10,000 AT スマスロ

2023/9/19 L 麻雀格闘倶楽部 覚醒 コナミ 8,000 AT スマスロ

L 戦国コレクション５超極楽LOOP コナミ 1,000 AT スマスロ

9月中 L 主役は銭形4　新パネル 平和 AT スマスロ

2023/10/2 L 転生したらスライムだった件 山佐 8,000 AT スマスロ

S 燃えチバ GNC-30 NET 4,000 AT 6.5

S スーハナライジング-30 パイオニア 3,000 AT 6.5

L EVANGELION・未来への創造 フィールズ 20,000 AT スマスロ

増産　S ナイツ 山佐 250 AT 6.5

10月中 増産　S甲鉄城のカバネリ全員集合パネル サミー AT 6.5

増産　L にゃんこ大戦争BIGBANG　新パネル SUNSUNSUN AT スマスロ

2023/11/6 L 劇場版　魔法少女まどか☆マギカ前後編f ユニバーサル 25,000 AT スマスロ

L とある魔術の禁書目録 藤商事 12,000 AT スマスロ

L ひぐらしのなく頃に 大一 スマスロ

▶ 7 月 は ス マ ス ロ ２ 機 種 、 6 . 5 号 機 3 機 種 、 そ れ 以 外 の
ノ ー マ ル 機 2 機 種 、 計 7 機 種 6 . 6 万 台 と 前 月 よ り
約 ２ 万 台 増 と い う 市 況 感 。

▶ 8 / 7 か ら は 7 月 と 同 規 模 ( 3 . 5 万 台 ) の ス マ ス ロ が 導
入 と な り 、 ス マ ス ロ 内 で も 良 い 悪 い が よ り 明 確 化 さ れ る 。

▶お 盆 を 含 め 、 こ こ か ら 9 月 頭 ま で 新 規 導 入 が な い の で 、
こ の 時 期 は 明 確 に 力 の 入 れ 方 が 分 か れ る 。
7 月 は 導 入 規 模 の 多 い 月 に な っ た が 、 粗 利 一 辺 倒 に
な ら ず 、 自 店 の 中 で 伸 ば せ る 機 械 に は 注 力 し 、 主 力 に
な り う る 機 械 を 見 極 め る 事 が 重 要 で あ る 。

― 今 後 の 市 場 状 況 【 ス ポ ッ ト ポ イ ン ト 】 ―

■スマスロ

35,000台

■6.5号機

15,200台

■スマ スロ +6 .5 号 機

7月末時点 【※M I S D に よ る推測値 】 設置比率

約54.2％(+2.3)

7月の市場 販売台数
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≪ 直近1週間 実績データ ≫
【6.5号機 稼動ランキング】1位：L 乃木坂46

2位：L キン肉マン

3位：L 防空少女ラブキューレ２

17位：L 戦国BASARA GIGA

23位：L バイオハザード:ヴェンデッタ

直近1ヵ月の新台

実績データ：SIRIUS WEB 稼働ランキングより

集計:8/15～8/21【機種別稼働ランキング】

▶好調な機種と稼働即落ちの機種の2極化。

集計期間 2023/7/3～23/7/9

入れざるを得ない機種は、市場台数を考
慮してしっかりと導入台数を見極めること
が 重要である。“同メーカーあるいは前作
の〇〇がヒットしたから次作もヒットするだ
ろう”は 絵空事。しっかりと機械のポテン
シャルを見極める力を。

新台 順位 機種名 メーカー 号機 タイプ

台数

シェア率 平均IN枚数 導入日

ノーマル

AT

ノーマル

AT

ノーマル

A+RT

A+AT

AT

30Φ-ノーマル

AT

AT

A+RT

AT

A+AT

30Φ-AT

AT

ノーマル

AT

AT

AT

A+ART

ノーマル

AT

AT

6.2

6.2

6.5(L)

6.0

6.1

6.5

6.5

6.5(L)

6.2

6.0

6.1

6.1

6.5

6.5

6.1

6.5

6.5

6.5

6.5(L)

6.5

6.5(L)

6.5(L)

6.5(L)

3.78

13,17425 S バーサスリヴァイズ 0.76

0.03

13,271

24 S アイムジャグラーEX-TP 9.69 13,239

NEW 23 L バイオハザード:ヴェンデッタ

13,385

20 S ハナハナホウオウ～天翔～ 0.02 13,376

19 S 新ハナビ 1.39

13,612

18 S この素晴らしい世界に祝福を！ 0.52 13,452

NEW 17 L 戦国BASARA GIGA 1.85

14,814

16 S キングハナハナ-30 1.91 14,665

15 S 甲鉄城のカバネリ 5.49

14,966

14 S コードギアス 反逆のルルーシュ3 C.C.&Kallen ver. 0.76 14,845

13 S 蛇喰夢子という女 0.15

12 S マイジャグラーⅤ 10.14 15,246

15,34310 S 沖ドキ！GOLD-30 3.37

15,303

16,2648 L 主役は銭形4 2.13

16,8556 L からくりサーカス 1.59

19,117NEW 4 L 防空少女ラブキューレ２～極限の共鳴～ 0.26

21,084NEW 2 L キン肉マン～7人の悪魔超人編～ 0.98セブンリーグ

1 0.14 22,884NEW L 乃木坂46 SUN SUN SUN 6.5(L)

6.5(L)

AT

20,378

5 S ゴーゴージャグラー3 2.27 17,513

3 S 戦国恋姫 0.14

16,730

9 S ディスクアップ2 1.00 15,357

7 L 北斗の拳 10.31

21 S けものフレンズ 13,320

11 S BOOWY 0.00

サミー

13,29622 S 激・壇蜜 0.04

藤商事

ＫＰＥ

北電子

SANKYO

タイヨーエレック

オリンピア

サミー

ミズホ

ディ・ライト

北電子

ネット

サミー

パイオニア

エンターライズ

サミー

エレコ

パイオニア

ロデオ

ボーダー

ロデオ

北電子

エレコ

2023/08/07

2023/08/07

2023/07/18

2023/08/07

2023/07/03

2023/07/03

2023/04/03

2023/05/08

2022/01/24

2022/12/19

2022/09/20

2021/12/06

2023/07/03

2023/06/05

2022/07/04

2023/03/20

2023/08/07

2022/04/04

2021/07/05

2022/01/24

2022/05/23

2022/02/21

2023/07/24

2020/12/14

2022/01/11

0 5,000 10,000 15,000 20,000
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~最新台実績データ~
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S織田信奈の野望 全国版TA

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

2023/7/18 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/

1/

コイン単価

純増/G

ベース

99.00%

105.10%

1/

導入日/開店 タイプ

1/

枚

枚

97.70%

1/

BB確率 RB確率

1/

1/

1/

1/

1/ 1/ 205.3

110.30%

1/

BB① 枚

BB②

販売価格

出玉率

1/280.6

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

8,000 台 499,800 円

⑥

⑤

158.4

合成確率 AT確率 総合成

1/

1/ 264.8

1/ 227.3

1/

1/

1/

1/

1/

1/ 102.50%

1/

④

③

2.90

2.5

33.6

999

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

21 日

3.0 週

付

加

価

値

0
/10

演

出 9
/15

ス

ペ

ッ

ク

24
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
8

/15

企

業

力
10

合

計 51
/100

買えるだけ買う

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数

鈴木あい

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7

本機のコンテンツを踏まえて幅広いユーザーに支持される

イメージは持てないわね。一部のファンのみに期待ね。

5 5

2 3 4 4 4

4 4 4 4

4 4

4

3 3 3 4 4 4

3

3 3

1 2 2 2

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

1 3100 1 1 1

1 1 2 2
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 1 1 2

2

2

3

4

2 2

3 3

2 2

1.900

150

2 2 2

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

1 1 3

250 1 1 32 2

3 3 4

350 2 2 2 2 3 3 3

300 1 2 2 2 2 3

6 6 6

500 3 3 3 4 4 5 5 5 6 6 6 7

450 2 3 3 3 54 4 5 5

4 4 4 5

400 2 2 2 3
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-

0.11%

-

-

0.97%

15.16%

7.42%

-

-

-

－

-

-

-

-

-

0.155%

0.217%

-

-

-

-

0.07%

3.08%

0.72%

-

-

0.774%

0.713%

41.574%

-

-

1.54%

0.21%

16.62%

3.83%

7.49%

16.481%

0.68%

0.11%

3.23%

0.97%

0.65%

15.98%

43.71%

3.55%

5.48%

8.39%

23.87%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

20.00%

10.00%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

30.00%

40.00%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

-

-

-

---6,001～7,000

---5,001～6,000 0.155%

0.062%

-2.33%4,001～5,000

--1.16%3,001～4,000 -

-

3.005%

-1.16%2,001～3,000

16.13%18.60%1,001～2,000 -

-5.793% 5.84%

19.35%24.42%0～1,000

32.26%19.77%-1,000～-1

30.32%

-

-

17.007%

9.68%13.95%--2,000～-1,001

9.68%8.14%--3,000～-2,001 4.244%

7.869%

9.68%6.98%-4,000～-3,001

-3.23%--5,000～-4,001 -

-1.952%

-1.16%-6,000～-5,001

-2.33%-7,000～-6,001 -

-

-

-

---8,000～-7,001

---9,000～-8,001 -

-

-

-

----10,000～-9,001

----11,000～-10,001 -

-

---12,000～-11,001

----13,000～-12,001

-

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

---16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 -

--

差数 設定5 設定6設定4

64.52% 90.00%勝率（客側のプラス） 32.16% 29.85% 42.26% - 52.33%

円

円

円

円

円

円

円 97.8%

設定6 0.68

平均 3.09 合 計 12,813 12,537

設定5 1.47 設定5 1.2% 20,168

106.4%

16,076

設定6 0.4% 22,192 23,603

102.4%

設定2 2.76

20,907 103.7%

設定4 2.13 設定4 3.2% 15,701

平均投入 平均払出

98.8%

－ - － 0.0% - - -

12,389 12,053 97.3%

設定2 11.4% 14,110 13,941

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 3.24 設定１ 84.0%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

84.0%

11.4%

0.0% 3.2% 1.2% 0.4% 設定１

設定2

－

設定4

設定5

設定6

25

▶コイン単価は発表値よりも若干高め
に推移。高設定は出玉率が低く推移。

▶勝ち率が設定①で３０％を切っている
機種は最近ではジャグラー系しかない。

▶3,000over率は２.５１％と低い。
差枚が出ない印象を持たれている為か
稼働が悪い。

5,000
枚over

3,000
枚over 2.54% 0.32%

集計期間 23/7/18～8/20

S織田信奈の野望 全国版TA
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S戦国恋姫FC

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

④

③

②

2.30

5.0

33.3

調査中

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

1/

99.20%

1/

1/ 103.10%

1/

⑥

⑤

合成確率 AT確率 総合成

268.4

263.7

254.4

237.6

227.4

216.5

1/

1/

1/

1/

1/

1/

BB① 350 枚

BB②

100

販売価格

出玉率

1/

TY

備考

完全攻略時：100.6％(設定1)~109.4％(設定6)

枚

RB②

RB①

1/

2,000 台 489,800 円

1/

枚

枚

攻略により出玉率が変化

98.50%

1/

BB確率 RB確率

1/ 357.2

1/ 349.2

370.6

1/

1/

1/ 1/

106.80%

1/

100.50%

104.90%

398.7

404.0

1/

導入日/開店 タイプ2023/7/18 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/ 392.2

1/

コイン単価

純増/G

ベース

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数 買えるだけ買う

ス

ペ

ッ

ク

21
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
5

/15

企

業

力
10

合

計 44
/100

演

出 3
/15

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

21 日

3.0 週

付

加

価

値

5
/10

鈴木あい

完全攻略で出率100％超えマシンという事だけど、今のホー

ル状況から見ても、出玉装置が疑似ボーナスのみではちょっと

競争力が足りないかしらね。2コマと簡単な部類だけど技術介

入機で、かつ萌えコンテンツなのでターゲットも限定されるわね。
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20000

25000
稼働予測推移グラフ
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0 0 1

1100 0 0 0

0 0 0 0
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 0 0 0

1

0

1

1

1 1

1 1

0 0 0 1

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

0

1 1 1 1 1 1

1

1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1

1 1

1
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円

円

円

円

円

円

円 99.4%

設定6 1.09

平均 1.73 合 計 19,996 19,883

設定5 0.87 設定5 0.5% 25,898

107.3%

24,993

設定6 0.3% 27,534 29,553

104.5%

設定2 1.59

27,884 107.7%

設定4 1.55 設定4 0.5% 23,928

平均投入 平均払出

101.5%

設定3 0.52 設定3 0.7% 24,402 25,602 104.9%

20,010 19,829 99.1%

設定2 8.8% 18,861 19,140

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 1.76 設定１ 89.6%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

89.6%

8.8%

0.7% 0.5% 0.5% 0.3% 設定１

設定2

設定3

設定4

設定5

設定6

-

-

-

-

-

19.51%

7.32%

-

-

-

設定3

-

-

-

-

-

-

0.189%

-

-

-

-

-

2.71%

-

-

-

-

0.189%

34.216%

-

-

2.08%

0.21%

17.92%

4.58%

8.96%

17.769%

0.21%

-

-

-

-

22.29%

36.04%

2.44%

17.07%

12.20%

26.83%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

100.00%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

-

-

-

---6,001～7,000

---5,001～6,000 -

-

--4,001～5,000

---3,001～4,000 -

-

2.457%

--2,001～3,000

--1,001～2,000 -

-5.104% 5.00%

-50.00%0～1,000

---1,000～-1

14.63%

-

33.33%

22.306%

50.00%-33.33%-2,000～-1,001

50.00%50.00%33.33%-3,000～-2,001 6.238%

9.452%

---4,000～-3,001

----5,000～-4,001 -

-2.079%

---6,000～-5,001

---7,000～-6,001 -

-

-

-

---8,000～-7,001

---9,000～-8,001 -

-

-

-

----10,000～-9,001

----11,000～-10,001 -

-

---12,000～-11,001

----13,000～-12,001

-

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

---16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 -

--

差数 設定5 設定6設定4

100.00% 100.00%勝率（客側のプラス） 40.45% 38.33% 58.54% 66.67% 50.00%

27

▶設定①と⑥以外は発表値より高い状況。

▶設定①コイン単価はジャグラー系、
ディスクアップ２よりも低い。出玉率
の甘さを加え利益貢献度は低い。

▶希少価値（2,000台）もあり、高稼働を
維持している。

5,000
枚over

3,000
枚over 2.50% 0.21%

集計期間 23/7/18～8/20

S戦国恋姫FC
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Lバイオハザードヴェンデッタ FK

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

④

③

②

3.20

2.0or4.0

33.2

810

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

1/

98.80%

1/

1/ 106.00%

1/

⑥

⑤

307.2

合成確率 AT確率 総合成

1/

386.2

1/ 354.2

1/ 316.6

1/

1/

1/

BB① 枚

BB②

販売価格

出玉率

1/395.7

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

25,000 台 528,000 円

1/

枚

枚

97.80%

1/

BB確率 RB確率

1/

1/

1/

1/

1/ 1/ 312.4

112.00%

1/

101.50%

108.50%

1/

導入日/開店 タイプ2023/7/24 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/

1/

コイン単価

純増/G

ベース

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数 買えるだけ買う

ス

ペ

ッ

ク

29
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
10

/15

企

業

力
13

合

計 62
/100

演

出 9
/15

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

60 日

8.6 週

付

加

価

値

1
/10

鈴木あい

台数が多めではあるものの、同時期に大きなタイトルの導入

がないため、おそらく新台機種の目玉になるわね。導入台数も

全体的に多くなりやすいので、設定投入にも期待が出来そう。

そのため、稼働は比較的伸びやすいのでは？

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7

7 8 8 9

7 8 8 9

400 4 4 5 5

11 11 12

500 5 6 6 7 8 8 9 10 11 11 12 13

450 4 5 6 6 10

250 2 3 53 4

6 6 7

350 3 4 4 5 5 6 6

300 2 3 4 4 5 5 6 6

4 4

3.500

150

4 4 5

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

1 2 5

5100 1 1 2

2 2 3 3
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 2 2 3

5

3

5

8

4 4

6 6

2 3 3 4

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

2

5 5 6 6 7 8

6

9 9

4 6 7 7 8

7 7 8 8

7 8

7
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-

0.41%

0.01%

-

1.45%

20.55%

9.94%

-

0.16%

0.08%

設定3

0.008%

-

0.040%

0.064%

0.104%

0.697%

1.218%

0.184%

0.008%

0.008%

-

0.01%

4.79%

1.38%

-

-

1.250%

1.634%

28.100%

0.144%

0.280%

1.95%

1.07%

22.82%

2.75%

6.24%

21.508%

1.55%

0.56%

4.14%

1.28%

0.41%

15.08%

28.12%

1.42%

3.49%

6.73%

17.27%

0.19%

0.59%

0.07%

0.03%

0.07%

0.17%

0.14%

0.21%

0.17%

0.59%

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

27.40%

15.75%

8.22%

-

-

-

-

-

-

-

0.68%

-

9.59%

14.38%

1.37%

1.37%

2.74%

3.42%

1.37%

2.74%

1.37%

3.42%

0.68%

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

-

-

0.01%

-0.20%-6,001～7,000

---5,001～6,000 0.376%

0.016%

--4,001～5,000

-0.37%1.02%3,001～4,000 1.25%

0.63%

4.293%

3.35%2.45%2,001～3,000

10.04%13.91%1,001～2,000 23.75%

7.50%10.710% 11.90%

21.93%25.36%0～1,000

23.05%20.65%-1,000～-1

29.87%

20.00%

25.00%

16.181%

15.61%12.47%10.00%-2,000～-1,001

6.69%8.79%6.88%-3,000～-2,001 3.372%

6.945%

2.60%3.27%-4,000～-3,001

4.11%1.49%3.48%-5,000～-4,001 1.88%

0.63%1.866%

2.97%2.04%-6,000～-5,001

2.60%1.43%-7,000～-6,001 0.63%

1.25%

0.69%

1.24%

1.49%2.04%-8,000～-7,001

1.49%1.23%-9,000～-8,001 -

-

0.288%

0.665%

2.60%0.20%0.63%-10,000～-9,001

0.37%0.41%--11,000～-10,001 0.11%

0.19%

0.37%0.41%-12,000～-11,001

0.68%0.74%0.20%-13,000～-12,001

0.68%

-

-

-0.37%0.41%-14,000～-13,001

0.74%--15,000～-14,001 -

-0.05%

0.37%--16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

0.03%

--

---18,000～-17,001

0.74%--19,000～-18,001 0.024%

0.03%0.016%

差数 設定5 設定6設定4

64.31% 74.66%勝率（客側のプラス） 33.74% 30.56% 33.81% 41.88% 57.06%

円

円

円

円

円

円

円 98.4%

設定6 1.21

平均 2.95 合 計 16,441 16,182

設定5 1.39 設定5 2.2% 22,173

109.1%

20,925

設定6 1.2% 23,925 26,106

105.1%

設定2 2.91

23,813 107.4%

設定4 1.67 設定4 4.0% 19,917

平均投入 平均払出

98.3%

設定3 2.87 設定3 1.3% 14,910 14,874 99.8%

16,037 15,600 97.3%

設定2 23.6% 16,196 15,923

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 3.17 設定１ 67.9%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

67.9%

23.6%

1.3%
4.0% 2.2% 1.2% 設定１

設定2

設定3

設定4

設定5

設定6

29

▶出玉率は全体的に発表値より低い。

▶サミー系と版権から設定の投入率は
良いが、稼働の低下が著しい。
やはり25,000台の販売台数は過多。

▶3,000枚over率は『Ｌソードアート・
オンライン』とほぼ同数字。
5,000枚突破率では１.３４％高い。

5,000
枚over

3,000
枚over 6.50% 3.00%

集計期間 23/7/24～8/20

Lバイオハザードヴェンデッタ FK
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L戦国BASARA GIGA

10 11 12 13

10 11 12 13

400 5 6 7 7

15 16 17

500 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

450 6 7 8 9 14

250 3 4 85 5

8 9 10

350 4 5 6 7 7 8 9

300 4 4 5 6 7 7 8 9

5 6

5.000

150

6 6 7

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

2 3 8

8100 2 2 3

3 4 4 5
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 3 3 4

7

5

7

12

6 6

8 9

4 4 5 5

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

3

7 8 9 9 10 11

8

13 13

6 9 10 11 11

10 10 11 12

10 11

10

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋
～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数 買えるだけ買う

ス

ペ

ッ

ク

34
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
13

/15

企

業

力
13

合

計 71
/100

演

出 9
/15

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

56 日

8.0 週

付

加

価

値

2
/10

鈴木あい

ある程度の実績のある版権だし、コイン単価が高いから荒れ

そうでスマスロユーザからは好まれそうだし、期待値は高いん

じゃないかしら？台数は少し多いかもだけど致命的というほど

ではないから普通に期待して良いと思うケドね。稼働もお盆期

間中にかかるから初動は良さそうね。

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7

④

③

②

4.20

3.1

32.5

710

699

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

1/

99.60%

1/

1/ 105.00%

1/

⑥

⑤

347.4

合成確率 AT確率 総合成

1/

504.0

1/ 443.4

1/ 390.6

1/

1/

1/

BB① 枚

BB②

販売価格

出玉率

1/529.6

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

15,000 台 528,000 円

1/

枚

枚

98.10%

1/

BB確率 RB確率

1/

1/

1/

1/

1/ 1/ 363.6

110.00%

1/

102.00%

107.00%

1/

導入日/開店 タイプ2023/8/7 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/

1/

コイン単価

純増/G

ベース



©2023 Made in service Co.,Ltd. All rights reserved.

-

1.03%

-

1.14%

3.98%

14.49%

13.07%

-

0.04%

-

設定3

0.035%

-

-

-

-

0.735%

1.470%

0.035%

-

-

-

0.33%

5.28%

2.89%

-

-

3.044%

3.184%

22.288%

0.070%

0.070%

4.46%

1.16%

17.09%

8.30%

10.73%

16.585%

2.77%

0.62%

7.10%

4.26%

0.85%

11.85%

22.96%

5.40%

9.94%

6.53%

9.38%

0.12%

0.12%

-

-

-

-

-

0.28%

-

0.57%

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

15.79%

10.53%

15.79%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.79%

-

-

-

-

-

-

-

10.53%

5.26%

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

0.28%

-

-

---6,001～7,000

--7.69%5,001～6,000 1.015%

0.420%

-6.06%4,001～5,000

--3.03%3,001～4,000 -

-

5.388%

15.79%15.15%2,001～3,000

5.26%12.12%1,001～2,000 7.69%

7.69%10.497% 10.12%

21.05%15.15%0～1,000

10.53%6.06%-1,000～-1

18.75%

-

30.77%

11.442%

5.26%9.09%23.08%-2,000～-1,001

10.53%12.12%7.69%-3,000～-2,001 8.607%

10.147%

10.53%3.03%-4,000～-3,001

26.32%10.53%9.09%-5,000～-4,001 -

7.69%4.654%

-6.06%-6,000～-5,001

5.26%3.03%-7,000～-6,001 -

7.69%

1.14%

2.84%

---8,000～-7,001

5.26%--9,000～-8,001 -

-

0.140%

0.175%

----10,000～-9,001

----11,000～-10,001 0.08%

0.04%

---12,000～-11,001

----13,000～-12,001

-

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

---16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 -

--

差数 設定5 設定6設定4

57.89% 73.68%勝率（客側のプラス） 40.73% 40.30% 40.06% 46.15% 48.48%

円

円

円

円

円

円

円 99.2%

設定6 1.78

平均 3.42 合 計 14,808 14,685

設定5 1.98 設定5 0.7% 21,617

109.0%

18,286

設定6 0.7% 23,064 25,149

103.4%

設定2 3.18

22,978 106.3%

設定4 2.57 設定4 1.2% 17,681

平均投入 平均払出

99.2%

設定3 1.60 設定3 0.5% 12,918 13,306 103.0%

14,171 14,010 98.9%

設定2 12.6% 18,064 17,911

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 3.53 設定１ 84.5%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

84.5%

12.6%

0.5% 1.2% 0.7% 0.7% 設定１

設定2

設定3

設定4

設定5

設定6

31

▶設定①コイン単価は４.２円という発表
値から０.６７円低い。出玉率は０.６％
高い初動となっている。

▶勝ち率が高く４０%超えている。

▶カプコン系Ｌ機としては稼働が物足り
ない。要因は不完全な出玉システムか。

5,000
枚over

3,000
枚over 9.41% 2.19%

集計期間 23/8/7～8/20

L戦国BASARA GIGA
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Lキン肉マン～7人の悪魔超人編～

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

2023/8/7 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/

1G=1万pt 特化ゾーン込みで平均600G弱

1/

コイン単価

純増/G

ベース

110.60%

1/

導入日/開店 タイプ

1/

枚

枚

97.90%

1/

BB確率 RB確率

1/

1/

1/

1/

1/ 1/ 350.7

114.90%

1/

BB① 枚

BB②

販売価格

出玉率

1/404.1

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

7,000 台 479,000 円

⑥

⑤

336.5

合成確率 AT確率 総合成

1/

400.6

1/

1/ 362.1

1/

1/

1/

1/

99.10%

1/

1/ 106.00%

1/

④

②

4.40

6.1

30.9

1000万ｐｔ

円

枚

G

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

42 日

6.0 週

付

加

価

値

5
/10

演

出 4
/15

ス

ペ

ッ

ク

32
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
15

/15

企

業

力
9

合

計 65
/100

買えるだけ買う

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数

鈴木あい

版権的にはかなり強いけど、AT確率の重さと

直近の同メーカーの動きが気になるわね。

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7
13 14

6 9 10 11 12

10 11 12 12

11 12

10

7 8 9 10 11 11

9

8 9

4 4 5 5

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

3 8100 2 2 3

3 4 4 5
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 3 3 4

7

5

7

12

6 7

8 9

5 6

5.250

150

6 6 7

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

2 3 8

250 3 4 85 6

8 9 10

350 4 5 6 7 8 8 9

300 4 4 5 6 7 8

16 17 18

500 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18 19

450 6 7 8 9 1511 12 13 14

11 12 12 13

400 5 6 7 8
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0.09%

7.57%

-

3.17%

2.65%

11.64%

10.05%

-

0.62%

0.53%

－

1.176%

0.074%

-

-

0.515%

2.279%

3.235%

0.588%

-

0.074%

-

3.21%

9.53%

8.46%

-

-

8.088%

3.456%

8.897%

1.103%

1.103%

6.50%

3.21%

7.93%

7.48%

8.10%

8.676%

3.65%

2.05%

10.05%

6.88%

5.29%

6.86%

9.44%

7.94%

7.41%

6.35%

10.05%

0.80%

1.60%

-

-

-

-

0.53%

1.59%

0.53%

0.53%

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.67%

-

-

-

-

-

-

16.67%

-

-

16.67%

16.67%

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

0.074%

-

--7,001～8,000 -

-

1.59%

0.53%

1.16%

-3.03%-6,001～7,000

-12.12%-5,001～6,000 7.279%

3.162%

-6.06%4,001～5,000

--3.03%3,001～4,000 -

-

9.338%

22.22%3.03%2,001～3,000

11.11%18.18%1,001～2,000 -

-9.118% 9.08%

--0～1,000

11.11%--1,000～-1

7.94%

-

-

7.132%

11.11%15.15%--2,000～-1,001

-6.06%--3,000～-2,001 7.353%

8.015%

11.11%3.03%-4,000～-3,001

16.67%---5,000～-4,001 -

-6.691%

-6.06%-6,000～-5,001

11.11%6.06%-7,000～-6,001 -

-

2.65%

2.65%

-6.06%-8,000～-7,001

11.11%3.03%-9,000～-8,001 -

-

0.956%

1.544%

-3.03%--10,000～-9,001

-3.03%--11,000～-10,001 1.16%

0.98%

---12,000～-11,001

--3.03%-13,000～-12,001

16.67%

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

11.11%--16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 0.074%

--

差数 設定5 設定6設定4

66.67% 100.00%勝率（客側のプラス） 44.12% 43.54% 42.86% - 54.55%

円

円

円

円

円

円

円 99.2%

設定6 1.70

平均 4.43 合 計 21,468 21,297

設定5 2.92 設定5 0.7% 24,699

132.7%

21,763

設定6 0.5% 26,233 34,820

106.5%

設定2 4.47

27,937 113.1%

設定4 3.47 設定4 2.5% 20,437

平均投入 平均払出

98.0%

－ - － 0.0% - - -

21,471 21,222 98.8%

設定2 14.2% 21,322 20,906

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 4.48 設定１ 82.3%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

82.3%

14.2%

0.0% 2.5% 0.7% 0.5% 設定１

設定2

－

設定4

設定5

設定6

33

▶設定①の出玉率が非常に甘い。設定②
は９８.０％と逆転現象が発生。

▶設定①の勝ち率４３.５４％は６.５号機
ＴＯＰクラスの数値。

▶出玉率９８.８％でコイン単価４.４８円
は出玉率が下がってくると更に上昇
するはず。

5,000
枚over

3,000
枚over 21.10% 10.95%

集計期間 23/8/7～8/20

Lキン肉マン～7人の悪魔超人編～
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Lパチスロ乃木坂46UD

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

2023/8/7 AT 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/

1/

コイン単価

純増/G

ベース

102.50%

107.40%

1/

導入日/開店 タイプ

1/

枚

枚

97.40%

1/

CZ確率

1/

1/

1/

1/

1/ 1/ 273.5

110.00%

1/

BB① 枚

BB②

販売価格

出玉率

1/361.8

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

7,000 台 499,800 円

⑥

⑤

254.9

AT確率 総合成

146.3

141.2

153.5

131.5

129.0

123.4

1/

348.0

1/ 147.1

1/ 297.2

1/

1/

1/

1/

98.60%

1/

1/ 104.20%

1/

④

⓪

②

3.10

2.6

33.0

調査中

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

45 日

6.4 週

付

加

価

値

2
/10

演

出 9
/15

ス

ペ

ッ

ク

28
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
9

/15

企

業

力
6

合

計 54
/100

買えるだけ買う

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数

鈴木あい

特に強力な版権ではないと思うけど、コアにファンがいるのは間

違いないので多台数でなければ最低限の稼働は期待できる

ハズよ。演出を楽しみたいユーザもいるだろうからあまり荒い仕

様じゃないほうが勝算は高そう。遊べる方が稼働は持ちそうな

のでコイン単価3.1円がどう出るかかしらね？

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7
3 3

1 2 2 2 2

2 2 2 2

2 2

2

1 2 2 2 2 2

2

2 2

1 1 1 1

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

1 2100 0 0 1

1 1 1 1
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 1 1 1

1

1

1

2

1 1

2 2

1 1

1.000

150

1 1 1

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

0 1 2

250 1 1 21 1

2 2 2

350 1 1 1 1 1 2 2

300 1 1 1 1 1 1

3 3 3

500 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4

450 1 1 2 2 32 2 2 3

2 2 2 3

400 1 1 1 1
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-

3.03%

-

-

-

17.65%

17.65%

-

0.61%

-

設定0

-

-

-

-

-

0.543%

2.174%

0.543%

-

-

-

1.82%

6.06%

5.45%

-

-

5.435%

2.174%

13.587%

-

0.543%

2.42%

2.42%

13.33%

7.88%

7.88%

13.587%

2.42%

0.61%

-

5.88%

-

10.30%

12.12%

11.76%

5.88%

5.88%

5.88%

-

0.61%

-

-

-

-

-

-

-

-

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

-

-

-

---6,001～7,000

---5,001～6,000 2.717%

1.630%

--4,001～5,000

---3,001～4,000 -

-

5.435%

--2,001～3,000

--1,001～2,000 -

-21.739% 22.42%

--0～1,000

-50.00%-1,000～-1

29.41%

-

-

10.326%

-50.00%--2,000～-1,001

----3,000～-2,001 7.609%

8.152%

---4,000～-3,001

----5,000～-4,001 -

-3.261%

---6,000～-5,001

---7,000～-6,001 -

-

-

-

---8,000～-7,001

---9,000～-8,001 -

-

-

0.543%

----10,000～-9,001

----11,000～-10,001 -

0.61%

---12,000～-11,001

----13,000～-12,001

-

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

---16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 -

--

差数 設定5 設定6設定4

- -勝率（客側のプラス） 35.87% 35.76% 29.41% - 100.00%

円

円

円

円

円

円

円 97.0%

設定6 -

平均 2.98 合 計 22,628 21,948

設定5 - 設定5 0.0% -

-

27,854

設定6 0.0% - -

103.0%

設定2 2.86

- -

設定4 3.01 設定4 1.1% 27,045

平均投入 平均払出

97.7%

設定0 - 設定0 0.0% - - -

22,965 22,241 96.8%

設定2 9.4% 18,874 18,440

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 2.99 設定１ 89.6%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

89.6%

9.4%

0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 設定１

設定2

設定0

設定4

設定5

設定6

35

▶設定①出玉率が発表値９７.４％に
対して９６.８％と０.６％低い。

▶版権と販売台数が7,000台という点が効
き高稼働をマーク。

▶設定０の使用率なし。過去の設定Ｈや
６＋と同様にエクストラ的な使い方。
設定①は出玉率低く使いやすい。

5,000
枚over

3,000
枚over 9.70% 4.85%

集計期間 23/8/7～8/20

Lパチスロ乃木坂46UD
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L防空少女ラブキューレ2PS

弊社パチスロ情報サイト「WEB SIRIUS」より抜粋

④

③

②

2.50

1.1

35.0

501

1000

円

枚

G

G+α

AT獲得期待枚数

設定

①

救済(天井)

枚

1/

1/

1/

98.70%

1/

1/ 104.20%

1/

⑥

⑤

384.9

合成確率 AT確率 総合成

299.3

297.9

296.5

295.2

293.9

292.6

1/

527.8

1/ 485.5

1/ 421.3

1/

175.7

1/

1/

176.6

174.8

BB① 150 枚

BB②

40

販売価格

出玉率

1/549.4

TY

備考

枚

RB②

RB①

1/

5,000 台 478,000 円

1/

枚

枚

97.90%179.6

1/ 178.6

BB確率 RB確率

1/ 436.9

1/ 434.0

439.8

1/ 177.6

1/

1/ 1/ 403.7

108.00%

1/

100.30%

105.10%

445.8

448.9

1/

導入日/開店 タイプ2023/8/7 A+ART 販売予定台数

基本情報・スペック

1/

1/

1/

1/

1/ 442.8

1/

コイン単価

純増/G

ベース

～44pt 45～54pt

75～84pt 85pt～

見送り

多台数 買えるだけ買う

ス

ペ

ッ

ク

28
/45

55～64pt 65～74pt 基本台数少台数バラエティ

版

権

力
6

/15

企

業

力
9

合

計 59
/100

演

出 11
/15

機種評価

/15

稼

働

貢

献

予

測

35 日

5.0 週

付

加

価

値

5
/10

鈴木あい

低純増と抑えられたボーナスのTYとなっていてA＋ART機と

してゲーム性に重きを置いた機種ね。高い出玉性能を求める

ミドル～ヘビーユーザーからは早期に敬遠されそうね。高設定

域の出玉率の低さも懸念材料ね。

0

5000

10000

15000

20000

25000
稼働予測推移グラフ

貢献基準値 本機稼働推移

(IN

(週)1 2 3 4 5 6 7

7 7 8 9

7 7 8 9

400 3 4 4 5

10 11 12

500 5 5 6 7 7 8 9 10 10 11 12 12

450 4 5 5 6 10

250 2 3 53 4

5 6 6

350 3 3 4 4 5 5 6

300 2 3 3 4 4 5 5 6

3 4

3.400

150

4 4 4

自店パチスロ　平均IN枚数

4000 5500 7000

1 2 5

5100 1 1 2

2 2 3 3
パ

チ

ス

ロ

設

置

台

数

200 2 2 3

4

3

5

8

4 4

5 6

2 3 3 3

8500 10000 11500 13000 14500 16000 17500 19000 20500

2

5 5 6 6 7 7

6

9 9

4 6 7 7 8

6 7 7 8

7 7

6
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-

-

-

-

1.18%

21.18%

7.06%

-

-

-

設定3

-

-

-

-

-

1.705%

1.989%

-

-

-

-

-

5.08%

1.69%

-

-

1.989%

3.125%

23.580%

-

-

4.66%

1.69%

24.58%

2.97%

6.78%

22.443%

2.97%

1.69%

2.35%

3.53%

-

11.86%

24.58%

4.71%

7.06%

11.76%

11.76%

-

0.42%

-

-

-

-

-

-

-

2.35%

設定別差玉出現率

全設定 設定１ 設定2

-

-

16.67%

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.67%

-

16.67%

-

-

-

-

-

16.67%

16.67%

-

-

-

-

--9,001～10,000 --

--8,001～9,000

-

-

--7,001～8,000 -

-

-

-

-

---6,001～7,000

---5,001～6,000 -

-

--4,001～5,000

---3,001～4,000 -

-

3.977%

42.86%-2,001～3,000

-14.29%1,001～2,000 25.00%

-10.227% 11.02%

-7.14%0～1,000

14.29%28.57%-1,000～-1

25.88%

50.00%

25.00%

12.784%

-21.43%--2,000～-1,001

14.29%7.14%--3,000～-2,001 4.545%

8.239%

---4,000～-3,001

16.67%14.29%7.14%-5,000～-4,001 -

-4.545%

-14.29%-6,000～-5,001

14.29%--7,000～-6,001 -

-

1.18%

-

---8,000～-7,001

---9,000～-8,001 -

-

-

0.852%

----10,000～-9,001

----11,000～-10,001 -

-

---12,000～-11,001

----13,000～-12,001

-

-

-

----14,000～-13,001

---15,000～-14,001 -

--

---16,000～-15,001

---17,000～-16,001

-

-

--

---18,000～-17,001

---19,000～-18,001 -

--

差数 設定5 設定6設定4

57.14% 66.67%勝率（客側のプラス） 37.78% 33.05% 40.00% 50.00% 78.57%

円

円

円

円

円

円

円 99.8%

設定6 0.91

平均 2.05 合 計 19,920 19,877

設定5 1.61 設定5 2.1% 21,422

108.2%

24,890

設定6 1.8% 25,563 27,649

106.3%

設定2 2.00

22,401 104.6%

設定4 1.15 設定4 4.1% 23,412

平均投入 平均払出

100.0%

設定3 1.92 設定3 1.2% 17,726 17,394 98.1%

19,217 18,983 98.8%

設定2 24.8% 20,802 20,801

設定 対象：20円5.0～5.6枚 使用％ 出玉率

設定１ 2.19 設定１ 66.2%

「コイン単価」集計 「設定別出玉率」集計 「設定別使用比率」集計

66.2%

24.8%

1.2%
4.1% 2.1% 1.8% 設定１

設定2

設定3

設定4

設定5

設定6

37

▶設定①出玉率９８.８％は発表値より
約1％高い。コイン単価は初動の回転率
の悪さはあるものの発表値より０.４円
程低め。

▶同時期に出たコイン単価２円台のスマ
スロよりも3000枚・5000枚over率や、
設定①勝ち率は本機の方が高い。

5,000
枚over

3,000
枚over 11.44% 3.81%

集計期間 23/8/7～8/20

L防空少女ラブキューレ2PS
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導入日 販売台数 設置率 機種名 1週目 2週目 下降率 3週目 下降率2

2022/7/4 7,000 0.52% S 甲鉄城のカバネリ 17,357 15,700 9.5% 19,314 -23.0%

2022/11/21 12,000 4.39% L 革命期ヴァルヴレイヴ 23,784 22,283 6.3% 19,352 13.2%

2023/4/3 25,000 7.42% L 北斗の拳 26,011 26,023 0.0% 24,404 6.2%

2023/5/15 15,000 3.58% L ソードアート・オンライン 23,552 21,121 10.3% 18,690 11.5%

2023/6/5 5,000 1.09% S コードギアス 反逆のルルーシュ3 C.C.&Kallen ver. 22,683 21,866 3.6% 20,823 4.8%

2023/7/18 2,000 0.20% S 戦国恋姫 22,768 21,543 5.4% 19,638 8.8%

2023/7/18 8,000 0.66% S 織田信奈の野望-全国版- 19,519 13,771 29.4% 11,515 16.4%

2023/7/24 25,000 3.90% L バイオハザード:ヴェンデッタ 21,824 18,416 15.6% 14,564 20.9%

2023/8/7 15,000 1.41% L 戦国BASARA GIGA 17,525 12,601 28.1%

2023/8/7 8,000 1.95% L キン肉マン～7人の悪魔超人編～ 22,014 21,258 3.4%

2023/8/7 5,000 0.29% L 防空少女ラブキューレ２～極限の共鳴～ 21,299 19,656 7.7%

2023/8/7 7,000 0.27% L 乃木坂46 22,547 23,435 -3.9%

40

新台 週間データからの下落率 比較

初週からの下落率に関しては概ね１０％以内であれば良い傾向
３週目では１５％までが良い数値
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~ご案内~
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どちらも無料分析・お試し導入可能です!!

▶自店舗ﾃﾞｰﾀ分析ﾚﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ◀ ▶ｸﾗｳﾄﾞ型ｼﾐｭﾚｰｼｮﾝｿﾌﾄ◀
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▶パチスロ情報サイト◀

SIRIUS/MMPご契約で無料です!!

弊社ホームページより、
ご登録お待ちしております。

『WEB SIRIUS』では
・導入前新台評価レポート
・日別機械実績データ ほか
SIRIUSレポートにない
タイムリーなパチスロ情報をお届け!!
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▶導入前 新台評価
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最後までご清聴ありがとうございました。
★SIRIUS無料会員のご登録をさせて頂きます。

【セミナー内容・各種サービスのお問い合わせ】

TEL：042-351-3411
Mail：info@madein-service.co.jp

㈱メイドインサービス
事業戦略部セールスプロモーショングループ まで

次回セミナー

2023年9月15日14:00～

第16回定例セミナー
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